

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kressner & Partners AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma . Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-02



Niklas Kressner
Verkställande direktör

2025051206543

2025051206542

Årsredovisning för
Kressner & Partners AB
556860-9068

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kressner & Partners AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma . Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

Niklas Kressner
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kressner & Partners AB, 556860-9068, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess försäkringsrådgivning, kapitalförvaltning och ekonomisk rådgivning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	6 086	3 417	2 974	5 269
Resultat efter finansiella poster	3 263	1 249	1 118	2 440
Soliditet, %	74	82	60	54

Bolagets omsättning har ökat på grund av en ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 345 615
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-1 200 000
Årets resultat		2 572 717
Vid årets slut	100 000	2 718 332

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 718 332 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	145 615
årets resultat	2 572 717
Totalt	2 718 332
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 500 kr per aktie]	500 000
balanseras i ny räkning	2 218 332
Summa	2 718 332

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 085 841	3 417 018
Övriga rörelseintäkter		14 421	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 100 262	3 417 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-875 149	-796 504
Personalkostnader	2	-1 972 786	-1 395 373
Summa rörelsekostnader		-2 847 935	-2 191 877
Rörelseresultat		3 252 327	1 225 141
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	34 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 562	631
Räntekostnader		-3 967	-11 418
Summa finansiella poster		10 595	24 047
Resultat efter finansiella poster/före skatt		3 262 922	1 249 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-690 205	-261 885
Årets resultat		2 572 717	987 303

2025051206545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 668	2 418
Övriga fordringar		-	1 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 019 839	791 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 173	87 070
Summa kortfristiga fordringar		1 180 680	882 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 615 290	889 544
Summa kassa och bank		2 615 290	889 544
Summa omsättningstillgångar		3 795 970	1 772 494
SUMMA TILLGÅNGAR		3 795 970	1 772 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 615	358 312
Årets resultat		2 572 717	987 303
Summa fritt eget kapital		2 718 332	1 345 615
Summa eget kapital		2 818 332	1 445 615
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		73 673	78 563
Skatteskulder		671 115	118 723
Övriga skulder		165 850	62 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 000	67 000
Summa kortfristiga skulder		977 638	326 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 795 970	1 772 494

2025051206547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal**Personal**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	175 000	175 000
Vid årets slut	175 000	175 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-175 000	-175 000
Vid årets slut	-175 000	-175 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	158 573	158 573
-Nyanskaffningar		
Vid årets slut	158 573	158 573
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-158 573	-158 573
Vid årets slut	-158 573	-158 573
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	190 214	190 214
Vid årets slut	190 214	190 214
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-190 214	-190 214
Vid årets slut	-190 214	-190 214
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	411 374
-Reglerade fordringar	-	-411 374
	-	-
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-88 626
-Under året återförda nedskrivningar	-	88 626
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Kressner & Partners AB
556860-9068

7(7)

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Melander
Styrelseordförande

Niklas Kressner
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor

2025051206550

Detta dokument har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR 2024.pdf
Checksumma: a1446035a05ff99c7c95e5a1b81363d42033196edde1ca66d77b66f14b7e32ac
Skickad: 2025-05-02 kl 14:21

Signaturer



Digitalt signerad av: NIKLAS KRESSNER
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-02 kl 14:26



Digitalt signerad av: FREDRIK MELANDER
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-02 kl 14:40



Digitalt signerad av: Bo Niklas Schierenbeck
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-02 kl 14:43

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
- Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
